
 196. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 03.11.2022

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Adolf Born Pařížan 26 000 Kč               
2 Adolf Born Krakonošova nevěsta 24 000 Kč               
3 Adolf Born Kočár ze silvestrovské noci 55 000 Kč               
4 Adolf Born Výlet za deštivého počasí 37 000 Kč               
5 Adolf Born Bruslařské radovánky 44 000 Kč               
6 Adolf Born Istanbul 34 000 Kč               
7 Adolf Born Metropolitain 38 000 Kč               
8 Adolf Born Paridův soud 37 000 Kč               
9 Kamil Lhoták Vjezd do podzemní drahy v  Paříži (Freres Lissac) 10 400 Kč               

12 Jiří Anderle Dohoda o odsouzení (Trois Comiques) 30 000 Kč               
13 Vladimír Boudník Hořící fantom 45 000 Kč               
14 Vladimír Boudník Kompozice 60 000 Kč               
21 Jiří Kolář Bez názvu 15 000 Kč               
22 Jiří Kolář Obrazce 22 000 Kč               
25 Václav Boštík Kruh 120 000 Kč             
26 Adriena Šimotová Figury 16 000 Kč               
33 Jiří Načeradský Mašinérie 12 000 Kč               
34 Jiří Načeradský Kompozice 160 000 Kč             
35 Běla Kolářová Barvy 200 000 Kč             
37 Jiří Načeradský Dvě nudistky 60 000 Kč               
38 Jiří Načeradský Kudlanka dominantní 73 000 Kč               
39 Jiří Načeradský Kudlanka 110 000 Kč             
40 František Gross Ve městě 17 000 Kč               
41 František Gross Hlava na zeleném podkladě 86 000 Kč               
42 Jan Smetana Krystal 26 000 Kč               
43 Jan Smetana Zimní krajina 49 000 Kč               
44 Ladislav Zívr Portrét ženy 3 900 Kč                 
45 Ladislav Zívr Postava 60 000 Kč               
46 Bohumír Matal Vraky 93 000 Kč               
48 Anna Haskel (Häckel) Medijní kresba 22 000 Kč               
49 Zdeněk Sklenář Skříňka s poklady / Milostné povídky staré Číny 111 000 Kč             
51 Karel Souček Rodina 65 000 Kč               
52 František Říha Strach 18 000 Kč               
53 František Říha Na útesu 12 000 Kč               
54 Ludmila Jiřincová Dívka 41 000 Kč               
55 Ota Janeček Tetovaný Indián 90 000 Kč               
57 Vlastimil Beneš Na periferii 96 000 Kč               
58 Vlastimil Beneš Vlastní podobizna před štaflemi 50 000 Kč               
60 Josef Vyleťal Anatomie Stromníka 4 100 Kč                 
61 Josef Vyleťal Římský spánek 190 000 Kč             
62 Zdeněk Burian Megalodon 120 000 Kč             
65 Olbram Zoubek Jákob 76 000 Kč               
66 Olbram Zoubek Thamar 71 000 Kč               
67 Olbram Zoubek Sestra (levá) 320 000 Kč             
68 Olbram Zoubek Sestra (pravá) 340 000 Kč             
69 Ivan Ouhel Jádro 18 000 Kč               
70 Ivan Ouhel Energie I. 154 000 Kč             
71 Ivan Ouhel Krajina 42 000 Kč               
73 Michael Rittstein Ve stínu 180 000 Kč             
74 Michael Rittstein Na větvi 350 000 Kč             
75 Aleš Lamr Barevné nebe 12 000 Kč               
76 Aleš Lamr Abstraktní kompozice 16 000 Kč               
77 Aleš Lamr Osten v těle 22 000 Kč               
78 Roman Franta Zlatí brouci 2 95 000 Kč               
79 František Hodonský Lužní formy 32 000 Kč               
80 František Hodonský Kvetoucí břeh 42 000 Kč               
81 František Hodonský V bažinách 85 000 Kč               
83 Ivana Lomová Sen 5 000 Kč                 
85 Theodor Pištěk Amadeus 36 000 Kč               
87 Michael Rittstein Pro dobrý pocit 480 000 Kč             
91 Patrik Hábl Rez za zdí 130 000 Kč             
92 Ivan Ouhel Přízračný kámen 50 000 Kč               
93 Ivan Ouhel Pecka 162 000 Kč             
94 Ivan Ouhel Osm zastavení 160 000 Kč             
95 Jan Zrzavý Milenci (Posedlost) 22 000 Kč               



 196. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 03.11.2022

96 Jan Zrzavý Stojící postava ženy 22 000 Kč               
97 Jan Zrzavý Hlava ženy 30 000 Kč               
98 Jan Zrzavý Vdova 5 500 Kč                 
99 Jan Zrzavý Zjevení v Lurdech 65 000 Kč               

100 Jan Zrzavý Hlava vousatého muže 35 000 Kč               
101 Jan Zrzavý Anděl 22 000 Kč               
105 Jan Zrzavý Zvěstování 360 000 Kč             
111 Kamil Lhoták Anička v šedých šatech 5 500 Kč                 
117 Adriena Šimotová Listování jednou událostí 75 000 Kč               
118 Adriena Šimotová Prostor 5 000 Kč                 
122 Václav Rožánek Dívčí hlava 31 000 Kč               
127 Otto Placht Matrix 73 000 Kč               
130 Miloslav Chlupáč Sedící žena 75 000 Kč               
131 Ota Janeček Buňka 78 000 Kč               
133 Zdeněk Mézl Z Čech až na konec světa 51 000 Kč               
134 Zdeněk Miler Milionář 18 000 Kč               
141 Karel Schadt Podzimní les 12 000 Kč               
142 Otakar Hůrka Na hrázi 13 000 Kč               
143 Lev Šimák Jižní Čechy 3 500 Kč                 
144 Jaroslav Velinský (Kapitán Kid)Koráb na pobřeží 6 000 Kč                 
145 Josef Svoboda Náměstí sv. Marka 9 000 Kč                 
146 František Cína Jelínek Dubrovník 9 500 Kč                 
147 František Cína Jelínek Pohled na Štramberk 9 500 Kč                 
148 Adolf Liebscher Únos Jitky 50 000 Kč               
150 Jan Štursa Sulamit Rahu 97 000 Kč               
152 Josef Písecký Pohled na chrám sv. Mikuláše 26 000 Kč               
153 Jan Trampota Ledeburská zahrada 33 000 Kč               
154 Vilém Plocek Nákladní loď na řece 7 000 Kč                 
155 Jaroslav Ronek Lokomotiva 10 000 Kč               
156 Josef Liesler Důl Klement Gottwald na Ostravsku 32 000 Kč               
157 Josef Liesler Ve Vítkovických železárnách 41 000 Kč               
158 Josef Liesler Tichý Don 1, II. díl 39 000 Kč               
159 Karel Oberthor Derby (Chuchle) 10 000 Kč               
162 Radim Malát Stavba 115 000 Kč             
167 Antonín Pelc Na západě 20 000 Kč               
173 Jan Skorka Lauko Nehoda 7 000 Kč                 
174 Jan Skorka Lauko Sýraři 9 000 Kč                 
175 Zdeněk Raiser Bivoj a Pivoj 8 000 Kč                 
177 Tomáš Svoboda Klapka podruhé! 8 500 Kč                 
178 Tomáš Svoboda Koupel 7 000 Kč                 
181 Tomáš Paul Jeníček a Mařenka 6 000 Kč                 
182 Pierre Spiess Intimní škála: kuřák marihuany 12 000 Kč               
186 Jan Kratochvíl Sudičky 42 000 Kč               
191 Krištof Kintera One or two or crowd III 27 000 Kč               
196 Utagawa Kunisada Sběr ústřic za odlivu (triptych) 9 000 Kč                 
197 Marc Chagall Dívka 10 000 Kč               
199 Kamil Lhoták a další Hanácká lidová 18 000 Kč               
200 Zdeněk Sklenář Kompozice 11 000 Kč               
205 Jiří Balcar Jaro, léto, podzim, zima 16 000 Kč               
206 Albín Brunovský Bez názvu 7 000 Kč                 
207 Albín Brunovský Ruže 4 100 Kč                 
209 Jaroslav Róna Náčelník 3 600 Kč                 
212 Tomáš Bím Nábřeží 7 000 Kč                 
213 Josef Mařatka Rusalka (O. Gzowska) 17 000 Kč               
219 Jan Saudek Bez názvu 20 000 Kč               


